年 月 日

農 学 部 長  殿

   年   組   番

学生番号

氏名(自署)

単 位 認 定 願

下記のとおり外国大学において単位を修得しましたので，農学部の単位（卒業

要件単位）として認定していただきたくお願いします。

※外国大学発行の成績証明書および認定の参考となる資料（シラバス・ノート

等）を添付すること。

記

留学先大学： 留学期間：    年   月  ～     年   月

太枠内のみ記入すること。

留学先大学で修得し認定を

希望する科目名（原文）

単

位

数

本学で認定を希望する

科目名

単

位

数

認定

可・否
認定科目名

認定

単位

数

認定者

(自署)

①

②

③

④

⑤

⑥

以 上